Kırca, Celal, *Kur'ân-ı Kerim'de Fen Bilimleri*, Marifet Yayınları, İstanbul, 1984.

Kutub, Seyyid, *Fî Zilâli'l-Kur'ân*, I-VI, XV. Baskı, Beyrut, 1988.

el-Mâturidî, Ebû Mansur Muhammed b. Muhammed b. Mahmud, *Kitâbu't-Tevhîd*, İsam Yay., Ankara 2003.

el-Mâverdî, ebu'l-Hasan, *Edebu'd-Dünyâ ve'd-Dîn*, thk.: Mustafa es-Sekâ, Beyrut, 1986/1407.

Müslim b. el-Haccâc (v. 261 h.), *el-Câmiu's-Sahîh*, tahk: Muhammed Fuâd Abdülbâkî, Dâru İhyâi't-Türâsi'l-Arabî, Beyrut, trsz., I-V.

Reçber, Mehmet Sait, “*Kur’ân ve Ahlâk Metafiziği*”, IX. Kur’ân Sempozyumu, Konya, 14-16 Nisan 2006, Fecr Yayınları, Ankara, 2007.

es-Sâbûnî, Muhammed Ali, *Ravâi’u'l-Beyân Tefsîru Ayâti'l-Ahkâm mine'l-Kur’ân*, I-III, Beyrut, 1986.

Sena, Cemil, *İnsanlar ve Ahlâklar*, Okat Yayınları, İstanbul, 1970.

eş-Şarkâvî, Muhammed Abdullah, *el-Fikru'l-Ahlâkî*, Mektebetu'z-Zehrâ, Kahire, 1988/1408.

Tabbâra, Afif A., *İlmin Işığında İslâmiyet*, çev.: Mustafa Öz, Kalem Yayınları, II. Baskı, İstanbul, 1981.

Taşköprüzâde Ahmed Efendi, *Mevzûatu'l-Ulûm*, trc.: Kemâleddin Mehmed Efendi, I-II, Dersâadet İkdâm Matbaası, İstanbul, 1313 h.

Turgut, Ali, *Kur’ân-ı Kerim’de Ahlâk Esasları*, Şamil Yayınları, İstanbul, 1980.